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Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:48
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm
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3D RAW MODELI
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OPCIJA 1 - bijeli zidni ormarići



POGLED PREMA VINSKOM HLANJAKU 



STOLARSKE SHEME OPCIJA 1

Idejno tlocrtno rješenje 1

kuhinja



DIMENZIJE:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 1

46 46 48 30

92 2 60

27
7

92
60

62
,5

62
,5

92
18

5

10
82

18
0



NAČIN OTVARANJA:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

push system

crni gola profili



UNUTARNJI RASPORED:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 1

46 46 48 30

92 2 60

27
7

92
60

31
31

30
18

5

10
82

36

30
32

36
36

36
36

LED TRAKE  

ostakljene police

POLICA

POLICA

POLICA
POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA 31
,5

31
,5

kutne police

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

OTVORENA
POLICA

prostor za odlaganje manjih
kućanskih uređaja

kutni izvlačni
sistem
https://tinyurl.com/28snbhdw



DIMENZIJE:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 2

30606060456075

10
82

62
,5

11
7,

5

27
2

62
,5

62
,5

60
10

40
20

22

10
40

62
,5

98
42

19
,5



NAČIN OTVARANJA:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

push system

crni gola profili

otvaranje zajedno sa lijevom bočnom frontom PRIMJER:

produljena fronta



UNUTARNJI RASPORED:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 2

30606060456075

10
82

31
11

7,
5

27
2

31
60

10
40

20
22

10
40

31
98

42
19

,5
31

,5

31
,5

31
,5

31
31

,5

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

NAPA

INDUKCIJSKA
PLOČA

LADICA

LADICA LADICA

LADICA

LADICA KORITO

SUDOPER
I SLAVINA

plitka ladica unutar duboke ladice
ispod korita sudopera za odlaganje spuzvica reciklazne kantice

https://tinyurl.com/58sx6tv3

PERILICA
POSUĐA

LADICA

LADICA

IZVLAČNI SISTEM
https://tinyurl.com/3xf8chsc

IZVLAČNI SISTEM
https://tinyurl.com/72et8rt7

LED TRAKA



DIMENZIJE:

60606060
4

92

10
40

42

200

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 3



NAČIN OTVARANJA:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

crni gola profili

POGLED 3



UNUTARNJI RASPORED:

60606060
4

92

10
40

42

200

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

POGLED 3



DIMENZIJE:

151787
4

92

200

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

96

53

PROSTOR ZA 
BARSKE STOLICE

BOČNA 
STRANA 
OTOKA

POGLED 4



DIMENZIJE:

60

4
92

60

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

96

BOČNA 
STRANA 
OTOKA

POGLED 4

VINSKI
HLADNJAK

45



DIMENZIJE:

45

4
92

60

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

96

BOČNA 
STRANA 
OTOKA

POGLED 5

VINSKI
HLADNJAK

60

PROSTOR
ZA BARSKE
STOLICE



Tlocrt pozicije namještaja 2

Idejno tlocrtno rješenje 2

kuhinja



Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:48
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

TLOCRTNO RJEŠENJE 2

92 48 60

75
60

45
60

60
60

50
30

61
61

61
61

40 60



3D RAW MODEL

Idejno tlocrtno rješenje 2

kuhinja



OPCIJA 2



STOLARSKE SHEME OPCIJA 2

Idejno tlocrtno rješenje 2

kuhinja



Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

DIMENZIJE:

POGLED 1

46 46 30

92 48 60

27
7

92
60

70
55

92
18

5

10
82

60
70

55

39 39

6048

zidni elementi u dvije dubine
60 cm i 30 cm



Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

NAČIN OTVARANJA:

crni gola profil

produljena fronta



Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

UNUTARNJI RASPORED:

POGLED 1

46 46 30

92 48 60

27
7

92
60

70
27

92
18

5

10
82

60
70

55

39 39

6048

zidni elementi u dvije dubine
60 cm i 30 cm

92
92 POLICA

POLICA

POLICA

70

POLICA

POLICA

28POLICA

POLICA

LED TRAKA

kutni izvlačni
sistem
https://tinyurl.com/28snbhdw



Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

DIMENZIJE:

POGLED 2

27
7

10
38

zidni elementi u dvije dubine
60 cm i 30 cm

38
38

38
38

38
39

60

Dubina 30 cm



Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

NAČIN OTVARANJA:

POGLED 2
zidni elementi u dvije dubine
60 cm i 30 cm

push system



Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 14.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

UNUTARNJI RASPORED:

POGLED 2

27
7

10
38

zidni elementi u dvije dubine
60 cm i 30 cm

38
38

38
38

38
39

60

STAKLENA VITRINA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

led trake



DIMENZIJE:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 3

30506060504560

10
82

50
13

2

27
2

55
70

60
10

40
20

22

10
40

50
98

42
34

75



NAČIN OTVARANJA:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 3

crni gola profil

produljena fronta

push system



UNUTARNJI RASPORED:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 3

30506060504560

10
82

50
13

2

27
2

27
35

60
10

40
20

22

10
40

50
98

42
34

75

35
28 POLICA

POLICA POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

POLICA

LADICA

LADICA LADICA

LADICA

LADICA

PERILICA
POSUĐA

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

KORITO

plitka ladica unutar duboke ladice
ispod korita sudopera za odlaganje spuzvica reciklazne kantice

https://tinyurl.com/58sx6tv3

IZVLAČNI SISTEM
https://tinyurl.com/72et8rt7

LED TRAKA

INDUKCIJSKA
PLOČA

SUDOPER
I SLAVINA



DIMENZIJE:

61616161
92

10
40

42

244

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 4



NAČIN OTVARANJA:

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 4

crni gola profil



UNUTARNJI RASPORED:

61616161
92

10
40

42

244

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 4

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA

LADICA



DIMENZIJE:

92

244

Projektant: Petra Gajski
Project Vision
projectvisionstudio@gmail.com
10 000 Zagreb 
Croatia

Projekt: Tlocrtna rješenja
Mjerilo: 1:32
Datum: 15.11.2023.
Tip građevine: Obiteljska kuća
Visina prostora: 277 cm

POGLED 4

PROSTOR ZA BARSKO SJEDENJE



MOODBOARD

kuhinja





PRIJEDLOG MATERIJALA

kuhinja



Tobacco Pacific Walnut
H3702 ST10

Noir After Dark 19 mm MDF - jednostrani
https://tinyurl.com/2p88fbnd

Noir Pepper Grey 19 mm MDF - jednostrani
https://tinyurl.com/53pvbump

U999 PerfectSense lak mat MDF PM/ST9
https://tinyurl.com/5a7p5s4b

1955 Super MAT crna
https://tinyurl.com/yvfp9uat

Noir Maltese Mist 19 mm MDF - jednostrani
https://tinyurl.com/2b33w23y

312 Super MAT bijela
https://tinyurl.com/58rv349c

W1100 PerfectSense lak mat MDF PM/ST9
https://tinyurl.com/4vm6jr88



Kvarc Jupiter 2020
https://tinyurl.com/46w2vhxc

Kvarc Pluto 2030
https://tinyurl.com/ya9hr3y5

Kvarc Halley 3015 J
https://tinyurl.com/4mhxdvsy

Porculanska ploča Nero Marquina Silk, 12 mm
https://tinyurl.com/nhursurh

Porculanska ploča Black Atlantis Polished, 12 mm
https://tinyurl.com/h4b5vmyx

Porculanska ploča Nero Marquina Polished, 12 mm
https://tinyurl.com/svc4w633

Compact Orca s crnom jezgrom 12 mm - 0599FH
https://tinyurl.com/mea6ywmz



F206 KUH.RP. PerfectSense Topmatt 16/600 mm
https://tinyurl.com/mw9rw572

Laminam NERO MARQUINA LUCIDATO 12mm
https://tinyurl.com/4hb4e6nz

Laminam SAHARA NOIR EXTRA 
BOCCIARDATO 12mm
https://tinyurl.com/3hsavy8k

Laminam SAHARA NOIR EXTRA LUCIDATO 12mm
https://tinyurl.com/ejbnb499

LIBECCIO QUARTZ
https://tinyurl.com/39jzx6bp

ETESIA QUARTZ
https://tinyurl.com/2p9dh66y



Kvarc Honey Galaxy 3005 J
https://tinyurl.com/49rv5bs2

Kvarc Venus 2005 J
https://tinyurl.com/z3m64879

Kvarc Interstellar Cloud 2035 J
https://tinyurl.com/4wdjr7a4

Laminam BIANCO LASA 12mm
https://tinyurl.com/mubrvhts

SIROCCO QUARTZ
https://tinyurl.com/3z29a5h2

TRAMONTANA QUARTZ
https://tinyurl.com/mpnb8pj6
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